ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să  executăm:  

Lucrări de reparația capitală a căminului nr.11 al UTM   în  cadrul   procedurii: nr.     

ocds-b3wdp1-MD-1760099729811      din 10.11.2025 

pentru suma fără TVA de  - 24 984 361,59lei (douazeci si patru milioane nouasute optzeci si patru  mii trei sute 

saizeci si una lei 59)  

(suma în litere şi în cifre) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de